B-118
GS
X's
刃先
スクエア
ラジアス
ボール
刃数

L
シャンク径
Ds
刃数
N.T
在庫
Stock
参考価格
Price
GSH6060SF-R02 6 0.2 13 50 6 6 ● 12,000
GSH6060SF-R05 6 0.5 13 50 6 6 ● 12,000
GSH6060SF-R10 6 1 13 50 6 6 ● 12,000
GSH6080SF-R02 8 0.2 19 60 8 6 ● 14,800
GSH6080SF-R05 8 0.5 19 60 8 6 ● 14,800
GSH6080SF-R10 8 1 19 60 8 6 ● 14,800
GSH6100SF-R05 10 0.5 22 70 10 6 ● 19,700
GSH6100SF-R10 10 1 22 70 10 6 ● 19,700
GSH6100SF-R15 10 1.5 22 70 10 6 ● 19,700
GSH6100SF-R20 10 2 22 70 10 6 ● 19,700
GSH6120SF-R05 12 0.5 26 75 12 6 ● 25,100
GSH6120SF-R10 12 1 26 75 12 6 ● 25,100
GSH6120SF-R15 12 1.5 26 75 12 6 ● 25,100
GSH6120SF-R20 12 2 26 75 12 6 ● 25,100
GSH8160SF-R10 16 1 32 90 16 8 ● 48,200
GSH8160SF-R15 16 1.5 32 90 16 8 ● 48,200
GSH8160SF-R20 16 2 32 90 16 8 ● 48,200
GSH8200SF-R10 20 1 38 100 20 8 ● 71,600
GSH8200SF-R15 20 1.5 38 100 20 8 ● 71,600
GSH8200SF-R20 20 2 38 100 20 8 ● 71,600
◎：最適 Excellent  ○：適用 Good  ×：不適 Not Used  無印 （No mark）：推奨しません Not recommended
低炭素鋼
軟鋼
炭素鋼